
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 93 DEL 23/04/2012

OGGETTO: IMPEGNO SOMME ASSEGNATE, CON DELIBERA DELLA GIUNTA
COMUNALE N° 75 DEL 18/04/2012 AVENTE PER OGGETTO:"ASSEGNAZIONE RISORSE
FINANZIARIE AL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA PER GESTIONE
ATTIVITÀ' AMMINISTRATIVA".-

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

- Vista la delibera della G.C. n° 75 del 18/04/2012 avente per oggetto: " Assegnazione risorse
finanziarie al Responsabile dei Servizi di Segreteria per gestione Attività Amministrativa".-

- Considerato che con il predetto atto sono state assegnate allo scrivente Responsabile diverse
somme, con prenotazione ai sottosegnati capitoli del bilancio del corrente esercizio in corso di
formazione;

- Ritenuto di dover ora procedere all'impegno delle stesse ai sensi dell'ari 151 . comma 4° - del
D.L.vo 267/2000 ai fini della successiva emissione dei provvedimenti gestionali di liquidazione;

per tutto quanto precede,
D E T E R M I N A

1) Impegnare le somme assegnate con delibera della G.C. n° 75 del 18/04/2012 ai sottoelencati
capitoli del bilancio del corrente esercizio in corso di formazione dandosi atto che i superiori
importi rientrano nei limiti di cui all'art. 163 comma 2° del Dl.vo n° 267/2000

Gap. 26 "Indennità di presenza ai Consiglieri per le adunanze"
Gap. 35 " Rimborso spese di viaggio ad Amministratori "
Gap. 60 "Gettoni di presenza per le varie commissioni comunali"
Cap.130 "Inde rimb. spese trasporto personale servizi generali"

€. 2.600,00
€. 660,00

€. 2.000,00
€. 800,00

2) Riservarsi di provvedere con successivi provvedimenti gestionali alla emissione dei
conseguenti atti di liquidazione.

IL RESPONSABILE D

DotU

Visto: Per l'impegno contabile
II Responsabile dei Servizi finanziari

Dott. Alfredo Verse

RVTZI DI SEGRETERIA

,vana Arena


